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آقاي خاص در مدار استعفا

در حالي كــه كشــتي‌گيران منتظر آغاز 
اردوهــاي تيم ملي و همچنين برگزار شــدن 
ليگ اين رشــته بودند، خبر استعفاي محمد 
بنا از هدايت فرنگي‌كاران ايران شــوكه‌كننده 
بود. بنا كه پيش از اين هم چند باري از هدايت 
تيم ملي اســتعفا داده بود، در دوره سرپرستی 
حمید بنی‌تمیم در فدراسيون بار دیگر به تیم 
ملی بازگشــت و قرار بود تا المپیک 2020 هم 
هدایت فرنگیک‌اران را برعهده داشــته باشد. 
او اين بار آنقدر مصمم بــود كه صحبت‌هايش 
پيرامون برنامه‌هاي بلندمدت و حتي المپيك 
2024 مي‌چرخيد. بنا با كشتي فرنگي موفق به 
كسب سه سهميه المپيك شد و در فكر كامل 
كردن سهميه‌هاي ايران بود كه كرونا ديواري 
بلند بين او و برنامه‌هايش كشيد. سرانجام بعد 
از ماه‌ها انتظار فدراسيون كشتي موفق به كسب 
مجوز برگزاري اردوي تيم ملي و ليگ شــد اما 
صحبت با نناد لالوويچ رييس اتحاديه جهاني 
كشتي باعث شد اردوها تا دهم مهر معلق شود. 
با اين حال فدراسيون جلسه‌اي براي چگونگي 
برگزاري اردوها برگزار كرد كه گويا مورد تاييد 
بنا نبوده و او در گروه واتس اپي با ديگر مربيان 
از پايان كارش صحبت كرد و استعفايش را هم 
به صورت پيامكي براي دبير رييس فدراسيون 
فرســتاد. دبير در واكنش به اين موضوع اعلام 
كرده استعفاي بنا كتبي نبوده و فدراسيون كه 
تمايل به ادامه كار با او را دارد، با آرام شدن فضا 
جلسه‌اي را ترتيب خواهند داد. حال بايد منتظر 
ماند و ديد اين بار هم فدراسيون بنا را در كشتي 

فرنگي نگه مي‌دارد يا استعفايش را مي‌پذيرد.
    

 المپيك با واكسن يا  
بي واكسن هست

جان کوتس نایب رییس کمیته بین‌المللی 
المپیک در مصاحبه تلفنی با خبرگزاری فرانسه 
عنوان کرد بازی‌های المپیک با واکسن یا بدون 
واکسن در تاریخ مقرر برگزار می‌شود. کوتس 
گفت:»این المپیک است که کووید ۱۹ را فتح 
میک‌ند و در ۲۳ جــولای )اول مرداد ۱۴۰۰( 
بازی‌های المپیک با واکســن یا بدون واکسن 
برگزار خواهد شــد.« نایب رییــس IOC با 
اشاره به زلزله فاجه‌بار و سونامی ژاپن در سال 
۲۰۱۱ گفت:»این بازی‌هــا قرار بود بازی‌های 
بازسازی پس از ویرانی سونامی باشد و حالا این 
بازی‌ها می‌تواند کوویــد ۱۹ را هم فتح کند.« 
او همچنیــن گفت:»همه اقدامــات متقابل با 
ویروس کرونا که برای برگــزاری بازی‌ها لازم 
است، دارد بررسی می‌شود. بعضی از کشورها 
این ویروس را تحت کنترل دارند و برخی دیگر 
نه و ما ورزشکارانی از همه این کشورها داریم؛ از 

این رو وظیفه بزرگی بر عهده ژاپن قرار دارد.«
    

تاييد مذاكره واليبال با آلكنو
در حالــي كه فدراســيون واليبــال ايران 
اعلام كــرد كه با هيچ گزينــه‌اي براي هدايت 
تيم ملي واليبال وارد مذاكره نشــده اســت، 
عظمت میرزایف، ريیس روابط عمومی باشگاه 
زنیتک‌اران خبر پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی 
والیبال ایران به ولادیمیــر آلکنو را تایید کرد. 
وی گفت:»به آلکنو پیشــنهاد شده تا هدایت 
تیم ملی والیبال ایران را برعهــده بگیرد و در 
حال حاضر وی مشــغول بررسی این پیشنهاد 
است. آلکنو در حال حاضر به تیم زنیت برگشته 
و هدایت این تیم را برعهده گرفته اســت. من 
نمی‌توانم بگویم که او این پیشنهاد را می‌پذیرد 
یا خیر، چــون خودش بایــد در این خصوص 
صحبت کند. من به خودم اجــازه نمی‌دهم تا 
در این مورد حرفی بزنم.« اين در حالي اســت 
كه محمود افشاردوســت عضــو کمیته فنی 
فدراســیون والیبال درباره گزينه‌هاي هدايت 
تيم ملي عنوان كرده است:»الان در دنیا ۱۰ تا 
۱۵ مربی خوب هستند که باتجربه بوده، صاحب 
سبک و دارای رزومه هستند. بنابراین قرار شد 
اعضای کمیته فنی تا روز چهارشــنبه بررسی 
کرده و سپس در جلسه دوم نقطه نظرات خود 
را ارائه کنند تا از بین آنها گزینه‌های محدودتر 
را انتخاب کرده و فدراسیون با آنها مذاکره کند. 
ممکن است چهارشنبه گزینه‌های نهایی برای 

مذاکره انتخاب و معرفی شوند.«

منهای فوتبال

آریا طاری

اگر موانع قانونی از مســیر 
اســتراماچونی و استقلال کنار 
بروند، این مربــی دوباره روی 
نیمکت آبی‌ها دیده خواهد شد. 
اگر این اتفــاق رخ بدهد، او در 
جمع مربیانی قــرار می‌گیرد 
که پس از یــک دوره حضور در 
فوتبال ایران و ترک این فوتبال، 
دوباره این کشــور را برای کار 
کــردن انتخــاب کرده‌اند. در 
استقلال، همه در انتظار بازگشت 
مرد ایتالیایی هســتند. مردی 
که در صورت بازگشــت این بار 
با انتظاراتی به مراتب بیشتر از 

گذشته، روبه‌رو خواهد شد.
     
برانکو

ز موفقیت‌آمیزتریــن  کیــی ا
بازگشــت‌های مربیــان خارجی به 
فوتبال ایران، برای برانکو ایوانکوویچ 
رقم خورد. چهره‌ای که کارش را در 
این فوتبــال به عنوان دســتیار بلاژ 
آغاز کرد. او پس از مدتی ســرمربی 
تیم ملی شد و ایران را به سومی آسیا 
و همچنین جام جهانی 2006 رساند. 
هرچند که حــذف از مرحله گروهی 
این رقابت‌هــا، موجب برخوردهایی 
تند و اغراق‌آمیز با مرد کروات شــد. 
برانکو حدود 9 سال از فوتبال ایران 
دور بود و در این دوره زمانی به دلیل 
مشــکلات مالیاتی، حتــی یک بار 

هم به ایران ســفر نکــرد اما بالاخره 
برگشت و این بار هدایت پرسپولیس 
را پذیرفت. تصمیمــی که یک دوره 
باشکوه را برای این باشگاه و این مربی 
رقم زد. ســه قهرمانی پیاپی در لیگ 
برتر، یک قهرمانــی در جام حذفی و 
اولین تجربه حضور باشگاه در فینال 
لیگ قهرمانان آســیا، دستاوردهای 
خارق‌العاده برانکو در بازگشــت به 
فوتبال ایــران بودند. او پــس از این 
دوران شــگفت‌انگیز دوباره فوتبال 
ایران را ترک کرد اما بعید نیست که 
او روزی دوباره به این فوتبال برگردد. 
ایوانکوویــچ در دوره دوم، به مراتب 
بهتر، مقتدرتر و موفق‌تر از دوره اول 
نشان داد. در یک دهه فاصله با فوتبال 
ایران، او مربی ایده‌آل‌تری شــد و از 
این تفاوت، به خوبی برای رسیدن به 
جام‌های مختلف استفاده کرد. برانکو 
حالا موفق‌ترین مربی خارجی تاریخ 
لیگ برتر و موفق‌ترین مربی خارجی 
تاریخ باشگاه پرســپولیس به شمار 

می‌رود.
 میرسلاو بلاژویچ

برخــاف بازگشــت برانکــو، 
بازگشــت بلاژ به فوتبال ایران اصلا 
موفقیت‌آمیز نبــود. او که رهبر یک 
نسل طلایی از فوتبال ایران در تلاش 
برای رسیدن به جام جهانی 2002 
بود، پــس از ناکامــی در این مرحله 
از فوتبــال ایران رفــت. هرچند که 
نمایش‌های جذاب و همواره هجومی 
این مربی، هنوز هم فراموش‌نشدنی 

هســتند. بلاژ در یک دوره جنجالی، 
سرمربی تیم ملی بود. در همان دوره 
نیز، موافقان و مخالفان بسیار زیادی 
داشت و سوژه مناظره‌های تند بود. 
مرد کروات پس از جدایی از نیمکت 
تیم ملی، هدایت تیم‌های مختلفی را 
بر عهده گرفت. او در چین، کرواسی 
و بوسنی کار کرد و ســرانجام برای 
سرمربیگری مس کرمان، دوباره به 
فوتبال ایران برگشــت. او اما در این 
تجربه، اصــا موفق نبــود و دوران 
خوبی را در مس سپری نکرد. بلاژویچ 
دیگر نه مثل گذشته مقتدر بود و نه 
می‌توانست تاثیر زیادی روی تیمش 
داشته باشد. او پس از مدتی کوتاه، از 
مس جدا شد و دیگر هم برای کار به 

فوتبال ایران برنگشت.
استانکو پوکله پوویچ

اســتانکو که یک دوره نه‌چندان 
موفــق را در تیم ملی ســپری کرده 
بود، با تصمیم امیر عابدینی سرمربی 
پرســپولیس شــد و کیی از بهترین 
دوره‌های این باشــگاه را ســاخت. 
پرســپولیس رویایــی دهــه 70، 
حاصل تاکتیک‌هــای این مربی بود. 
مردی که خیلی زود بــه یک مربی 
بســیار محبوب در بین هــواداران 
پرسپولیس تبدیل شد. 6 سال پس از 
ترک نیمکت پرسپولیس، سپاهانی‌ها 
به سراغ استانکو رفتند و امیدوار بودند 
موفقیت‌هایی که او در پرسپولیس به 
دست آورده بود، در این باشگاه تکرار 
شود. این اتفاق اما به شکلی که انتظار 

می‌رفت، رخ نداد. او چند ســال بعد 
دوباره سرمربی سپاهان اصفهان شد 
و پس از مدتی، حضور روی نیمکت 
داماش گیلان را پذیرفت. اســتانکو 
پوکله پوویــچ را نیز باید در شــمار 
مربیانی قرار داد که بازگشت‌شــان 
به فوتبال ایــران بر خلاف چیزی که 
پیش‌بینی می‌شــد، چندان موفق از 

آب درنیامد.
زلاتکو کرانچار

کرانچار از آن دسته مربیانی است 
که کاملا بــه فضای فوتبــال ایران 
وابسته شــده‌اند. او با رزومه نشستن 
روی نیمکــت تیم ملی کرواســی، 
ســرمربی پرســپولیس تهران شد. 
مدیران پرسپولیس اما مدت زیادی به 
این سرمربی اعتماد نداشتند و خیلی 
زود دستور برکناری او را صادر کردند 
تا نیمکت را به علی دایی بســپارند. 
این مربی پس از ترک پرســپولیس، 

ســرمربی تیم ملی مونته‌نگرو شــد 
و پس از آن دوباره بــه فوتبال ایران 
برگشت و به یک موفقیت قابل توجه 
با سپاهان رســید. بازگشت کرانچار 
به فوتبال ایران هــم برای خودش و 
هم برای فوتبال ایــران، خبر خوبی 
بود. تیــم او، فوتبــال فوق‌العاده‌ای 
بــازی میک‌ــرد و نتایــج خوبی به 
دســت می‌آورد. کرانچار با سپاهان، 
قهرمان رقابت‌های لیگ برتر نیز لقب 
گرفت. زلاتکو از ســپاهان به الاهلی 
قطر رفــت و ســپس روی نیمکت 
دیناموزاگرب نشســت. بــرای این 
مربی اما بازگشت دیگری هم در کار 
بود. او دوباره ســرمربی طلایی‌های 
اصفهان شــد و این بار نتوانســت به 
نتایج موردعلاقه‌اش دست پیدا کند. 
زلاتکو پس از آن به عنوان سرمربی 
تیم ملی امید در نظر گرفته شــد و 
در این تیم به خواسته‌های فنی‌اش 
نرسید تا از سوی فدراسیون فوتبال، 
کنار گذاشته شــود. خیلی‌ها تصور 
میک‌ردند کرانچار یک روز سرمربی 
تیم ملی فوتبال ایران شــود اما این 
چند تجربه آخر، چنین فرصتی را از 

این مربی گرفت. 
لوکا بوناچیچ

این ســرمربی، تقریبــا هدایت 
نیمی از تیم‌های فوتبــال ایران را بر 
عهده داشــته است! داســتان لوکا و 
فوتبال ایران، از حوالی ســال 2003 
شــروع شــد. او یک فصل سرمربی 
فولاد خوزســتان بود و فصل بعدی 
را نیز در اســتقلال اهواز سپری کرد. 
پس از یک جدایــی موفقیت‌آميز از 
فوتبال ایران، لوکا دوباره برگشــت 
و این بار موفق‌تریــن روزهای دوران 
مربیگری‌اش را در سپاهان گذراند. او 
سپاهان را به فینال آسیا برد و این تیم 
را تبدیل به اولین و آخرین تیم ایرانی 
حاضر در رقابت‌های جام باشگاه‌های 
جهان کرد. سپاهان لوکا حتی در جام 
باشــگاه‌های جهان نیز یک پیروزی 
دشــت کرد. پس از دوران درخشان 
در سپاهان، النصر دوبی این مربی را 
به خدمت گرفت اما او که حالا دیگر 
کاملا ایرانی شــده بود، پس از مدتی 
دوباره به ایران برگشت و روی نیمکت 
فولاد نشست. از آن روز به بعد لوکا در 
سطح اول و دوم فوتبال ایران، هدایت 
تیم‌های مختلفی را بر عهده داشــته 
اســت. لوکا دیگر زبان فارسی را هم 
به خوبی می‌فهمد و این اواخر، روی 
نیمکت ذوب نیز حضور داشته است. 

مصطفی دنیزلی
فوتبال هجومی مصطفی دنیزلی، 
خیلــی زود از او یک مربی بســیار 
محبوب برای فوتبال ایران ساخت. 
او در لیگ برتر پنجم، سرمربی پاس 
تهران شد و نتایج بسیار خوبی در این 
تیم گرفت. یک ســال بعد، دنیزلی 
سرمربی پرســپولیس شد و یک تیم 
رویایی برای این باشــگاه ســاخت. 
تیمی که البتــه در نهایت جامی به 
دســت نیاورد. دنیزلی آن روزها در 
یک قدمی هدایت تیم ملی بود اما از 
ایران رفت و تا سال‌ها بعد دیگر در این 
فوتبال آفتابی نشد. دنیزلی بالاخره 
پس از چندین سال برگشت و این بار 
دربی فراموش نشدنی ایمون زاید را 
برای قرمزها خلق کرد. او چند سال 
بعد، یک تجربه دیگر را نیز در تراکتور 
سپری کرد اما این تجربه، چندان به 

درازا نکشید. 
دراگان اسکوچیچ

پروژه اســکوچیچ در ملــوان، به 
شــکل غیرمنتظره‌ای خوب پیش 
رفت. او روی نیمکت ملوان، شمایل 
یک مربی جذاب را به نمایش کشید 
و پس از این تجربه، ســرمربی فولاد 
خوزستان شد. پس از جدایی از فولاد، 
تا مدت‌ها خبری از اســکو نبود اما او 
این بار با پذیرفتــن هدایت خونه به 
خونه برگشت و بعد در نفت تهران هم 
یک دوره موفق را سپری کرد. دراگان 
حالا به عنوان سرمربی تیم ملی ایران 
انتخاب شده اما هنوز حتی یک تجربه 
تدارکاتی نیز در این تیم نداشته است. 
او در کیــی از عجیب‌ترین دوره‌های 
زمانی ممکن، سرمربی ایران شده و 
معلوم نیست چه سرنوشتی در انتظار 

این مربی و تیمش خواهد بود.

خارجی‌هایی که از فوتبال ایران رفتند و برگشتند

استعاره‌ای برای استرا!

اتفاق روز

 
آریا رهنورد

اولین خاطره پرسپولیسی‌ها از علی علیپور، 
اصلا خاطره خوبی نبــود. او در لباس راه‌آهن در 
هفته‌های پایانی لیگ سیزدهم، یک گل حساس 
به پرسپولیس زد. گلی که فرصت صدرنشینی 
لیگ را از قرمزها گرفت و در نهایت فولاد را قهرمان 
لیگ برتر کرد. آن روز هیچک‌س نمی‌دانســت 
همین مهاجم ناشــناخته، به کیــی از بهترین 
مهاجم‌های چند دهه اخیر باشگاه پرسپولیس 
تبدیل خواهد شد. ستاره‌ای که حالا دیگر رسما 
به دوران حضورش در این باشــگاه پایان داده و 

برای یک چالش اروپایی آماده می‌شود.
بین دیده ‌شدن و به چشم آمدن، مرز بارکیی 
برای علی علیپور وجود داشــت. مــرزی که با 
گل‌زنی در دربی پایتخت برداشــته شــد. او در 
تعطیلات نیم‌فصل لیگ چهاردهم به پرسپولیس 
پیوست. خریدی که اصلا تصور نمی‌شد قرار است 
سرنوشت خط حمله باشگاه را برای مدتی تغییر 
بدهد. علی اولین گلش برای قرمزها را روبه‌روی 
نفت مسجدسلیمان به ثمر رســاند اما این گل 
برای تبدیل شــدن او به مهره محبوب هوادارها 
کافی نبود. علی هنوز روی نیمکت می‌نشست 

و یک مهره کاملا ثابت برای پرســپولیس نبود 
اما در آخرین هفته فصل با یک ضربه سر، توپ را 
از خط دروازه وحید طالب‌لو عبور داد تا قهرمان 
دربی لقب بگیرد. علی ســال‌های سختی را در 
پرسپولیس پشت سر گذاشت و هیچ‌وقت به اندازه 
توانایی‌های واقعی‌اش، مورد ستایش قرار نگرفت. 
از آن‌جایی که اولین قرارداد او با این باشگاه رقم 
بسیار پایینی داشت، مدیران پرسپولیس هرگز با 
او مثل یک سوپراستار برخورد نکردند. هر چند که 
آمار او در زمین، شبیه یک سوپراستار بود. سرخ‌ها 
هرگز قرارداد مدنظر علیپور را فراهم نکردند. با 
این حال او تا آخرین روز از آخرین قراردادش در 
باشگاه ماند و به سراغ رفتارهایی مثل فسخ یک 
طرفه قرارداد نرفت. او روزهای فوق‌العاده‌ای را در 
تریکب پرسپولیس سپری کرد. از تبدیل شدن 
به زوج مهدی طارمــی در خط حمله تا انتخاب 
شدن به عنوان بهترین جانشــین برای مهدی 
طارمی در پست مهاجم مرکزی و از زدن چهار 
گل در شهرآورد که دو گل »ســه امتیازی« در 
بین‌شان دیده می‌شود تا درخشش خیرهک‌ننده 
در لیگ قهرمانان آســیا. علی با پرسپولیس به 
چهار قهرمانی متوالی لیگ برتر رسید. او کیی از 
هفت بازکینی بود که در جریان همه این جام‌ها، 

کنار پرسپولیس ایســتادند و در هیچ شرایطی 
باشــگاه را ترک نکردند. در روزهای محرومیت 
باشــگاه نقل و انتقالات، علی علیپور بیشترین 
فشار ممکن را تحمل کرد. چراکه او هر هفته باید 
برای تیم به میدان می‌رفت و در همه 90 دقیقه‌ها 
بدون تعویض، پیراهن تیم برانکو را بر تن داشت. 
موفقیت‌های بزرگ سرخ‌ها در این سال‌ها، بدون 
این مهاجم همیشه آرام و همیشه تشنه گل‌زنی 
به دست نمی‌آمد. بازکینی که حالا قرمزها را ترک 
میک‌ند. چراکه مدیران باشگاه، به جای تمدید 
قرارداد با ستاره‌های کلیدی خط حمله، مشغول 

خرید مهره‌های متوسط هستند.
نقطه اوج علی علیپور در لباس پرسپولیس را 
می‌توان جدال رفت با السد در مرحله نیمه‌نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا دانست. جایی که این بازکین 
با یک اســتارت فراموش‌نشــدنی در استادیوم 
خانگی الســد، برای تیمش پنالتی گرفت و در 
نهایت خونسردی، همان ضربه را به گل تبدیل 
کرد. اگر آن استارت را از جریان دو دیدار قرمزها با 
السد حذف کنیم، پرسپولیس عملا شانسی برای 
صعود به فینال لیگ قهرمانان نداشته است. او در 
آن لحظه خاص درست همان کاری را انجام داد 
که یک بازکین بزرگ انجام می‌دهد. او یک تنه 
بار تیم را به دوش کشید و در سرنوشت‌سازترین 
لحظه، ژاوی و هم‌تیمی‌ها را به حذف نزدیک کرد. 
اگر ژاوی در نزدیک‌ترین فاصله با قهرمانی آسیا 
نتوانست چنین موفقیتی به دست بیاورد، دلیل 
اصلی‌ این اتفاق علی علیپور بود. بازکینی که نه 

پس از درخشش در لیگ قهرمانان و نه حتی بعد 
از آقای گلی لیگ برتر، رفتارش را عوض نکرد. نه 
مدل موها را تغییر داد و نه در اینســتاگرام لایو 
پرسروصدا گذاشت. نه از بالا به تیم نگاه کرد و نه به 
هوادارها هیس نشان داد. این وسط، علی روزهای 
ناامیدکننده‌ای هم داشت. او در دقایق اول دیدار 
رفت فینال لیگ قهرمانان، یک بخت فوق‌العاده 
را خراب کرد و همین فصل در لیگ برتر، با یک 
پنالتی چیــپ روبه‌روی ماشین‌ســازی تبریز 
هواداران تیمش را به نقطه اوج عصبانیت رساند. 
با این حال شمار روزهای بد این ستاره در مقابل 
روزهای خوب او، کاملا ناچیز به نظر می‌رسند. 
علیپور بهترین گل‌زن پرسپولیس در تاریخ لیگ 
برتر به شمار می‌رود و این دستاورد، اصلا ساده به 

دست نیامده است.

حتی در  زمان جدایی از پرسپولیس، ادبیات 
علیپور تند و هجومی به نظر نمی‌رســد. او به 
شکلی مســالمت‌آمیز از باشــگاه جدا شده و 
احتمالا سرنوشــتش را در اروپا دنبال خواهد 
کرد. بزرگ‌ترین مشکل قرمزها پس از جدایی 
ترابی و علیپور، مشکل گل‌زنی خواهد بود. آنها 
دو گل‌زن برتر فصل گذشته را از دست داده‌اند. 
جدایی این دو ستاره آنقدر مهم به نظر می‌رسد 
که یحیی را از همین حالا به جدایی از نیمکت 
تیم علاقه‌مند کرده اســت. علی در این سال‌ها 
هرگز به شــکلی ســزاوارانه مورد تمجید قرار 
نگرفت اما شاید پس از جدایی او، مدیران باشگاه 
متوجه شــوند که چه اســتعدادی را از دست 
داده‌اند. آن هم بدون اینکه حتی یک یورو درآمد 

از این انتقال داشته باشند.

نگاهی به دوران حضور علی علیپور در پرسپولیس

قاتل متواضع آقای ژاوی!

زلاتکو از سپاهان به الاهلی 
قطر رفت و سپس روی 
نیمکت دیناموزاگرب 

نشست. برای این مربی 
اما بازگشت دیگری هم در 
کار بود. او دوباره سرمربی 
طلایی‌های اصفهان شد و 
این بار نتوانست به نتایج 

موردعلاقه‌اش دست پیدا 
کند. زلاتکو پس از آن به 
عنوان سرمربی تیم ملی 

امید در نظر گرفته شد

برانکو حدود 9 سال از 
فوتبال ایران دور بود و در 

این دوره زمانی به دلیل 
مشکلات مالیاتی، حتی یک 

بار هم به ایران سفر نکرد 
اما بالاخره برگشت و این 
بار هدایت پرسپولیس را 

پذیرفت. تصمیمی که یک 
دوره باشکوه را برای این 
باشگاه و این مربی رقم زد
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